
中
級

上
級

初
級

ユニット 内容ちょっぴりご紹介

2025年10月の 配 信 番 組

Nintendo's Fastest-Selling Console

Devil Gets a Sequel

Auction of Martian Meteorite

Big Error in Lottery Drawing

In Pursuit of Snack Perfection

In Pursuit of Snack Perfection

Already Ready to Rebel?

Already Ready to Rebel?

 Family Ties, Family Influences

 Family Ties, Family Influences

Aiming Beyond Longevity

Aiming Beyond Longevity

1
2
3
4
1
2
3
4
1
2
3
4

任天堂がスイッチ２を販売
史上最速の売れ行きを記録

映画『プラダを着た悪魔』続編制作発表
注目の背景を探る

史上最大の火星隕石がオークションに出品
その正体とは？

ノルウェー宝くじで大混乱
当選額が誤って1万倍に

アメリカのCNNが日本のコンビニ「セブン -イレブン」を取材！
彼らがスイーツにかける情熱とは？ (Part 1)

アメリカのCNNが日本のコンビニ「セブン -イレブン」を取材！
彼らがスイーツにかける情熱とは？ (Part 2)

AI が命令を拒否？！
私たちの生活を脅かすかもしれない人工知能の急速な進化とは？ (Part 1)

AI が命令を拒否？！
私たちの生活を脅かすかもしれない人工知能の急速な進化とは？ (Part 2)

日本でも人気作家として知られるノーベル文学賞受賞者カズオ・イシグロ
彼の作品に込める思いについてインタビュー (Part 1)

日本でも人気作家として知られるノーベル文学賞受賞者カズオ・イシグロ
彼の作品に込める思いについてインタビュー (Part 2)

健康寿命を延ばすカギは「炎症」に！
心臓専門医に科学的なメゾットを聞く (Part 1)

健康寿命を延ばすカギは「炎症」に！
心臓専門医に科学的なメゾットを聞く (Part 2)

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

20:30-21:10

20:30-21:10

21:20-22:00

21:20-22:00

22:10-22:50

5

12

19

26

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

6

13

20

27

3

10

17

24

31

配信スケジュール 見逃し配信もあります！

初級 中級 上級

4

11

18

25

上級 Unit❶ 初級 Unit❶

初級 Unit❷

初級 Unit❸

初級 Unit❹

初級 Unit❶

初級 Unit❷

初級 Unit❸

初級 Unit❹

22:10-22:50
上級Unit❷中級Unit❶

22:10-22:50
上級Unit❸中級Unit❷

22:10-22:50
上級Unit❹

上級 Unit❶

上級Unit❷

上級Unit❸

上級Unit❹中級Unit❸

中級Unit❹

9:30 -10:109:30 -10:10

9:30 -10:109:30 -10:10

9:30 -10:109:30 -10:10

9:30 -10:109:30 -10:10
中級Unit❶

中級Unit❷

中級Unit❸

中級Unit❹

20:30-21:10

20:30-21:10

21:20-22:00

21:20-22:00

21:20-22:00

21:20-22:00

21:20-22:00

21:20-22:00

記事
Pick Up!

10月号の
より

Special Interview

Special Interview

Part 1

Part 2

Part 1

Part 2

Part 1

Part 2

Part 1

Part 2

特別レッスン

▼ご意見の投稿はこちらから

今週のトピックに
あなたの声を届けよう！

レ
ッ
ス
ン
の

2
日
前
ま
で
！

レ
ッ
ス
ン
中
に
投
稿
し
た

意
見
が
紹
介
さ
れ
る
か
も
！

2025

10
年

月


