2025_年 10月

LVEステーション ENGLISH 特別レッスン

初級

中級

		7	ŧ	5
	r	E		и

ON AIR 配信スケジュール (見逃し配信もあります!							
Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday	
		上級 Unit 1	2 初級 Unit 1	3	4 初級 Unit 1	上級 Unit 1	中級 Unit 1
		22:10-22:50			9:30 - 10:10		20:30-21:10
6	7 中級 Unit 1	8 上級 Unit 2	9 初級 Unit 2	10	11 初級 Unit 2	上級 Unit 2	中級 Unit 2
		22:10-22:50			9:30 - 10:10		20:30-21:10
13	中級 Unit 2	上級 Unit 3	16 初級 Unit 3	17	18 初級 Unit 3	上級 Unit 3	中級 Unit 3
		22:10-22:50			9:30 - 10:10		20:30-21:10
20	21 中級 Unit 3	上級 Unit 4	23 初級 Unit 4	24	25 初級 Unit 4	26 上級 Unit 4	中級 Unit 4
		22:10-22:50			9:30 - 10:10		20:30-21:10
27	28 中級 Unit 4	29	30	31		Ģ	週のトピックに
	21:20-22:00					あな	たの声を届ける ご ^{意見の投稿はこちらから}

10月号の 記事より Pick Up!

2025年10月の 配信番組

Up!					
	ユニット	内容ちょっぴりご紹介			
初級	Nintendo's Fastest-Selling Console	任天堂がスイッチ2を販売 史上最速の売れ行きを記録			
	2 Devil Gets a Sequel	映画『プラダを着た悪魔』続編制作発表 注目の背景を探る			
	3 Auction of Martian Meteorite	史上最大の火星隕石がオークションに出品 その正体とは?			
	4 Big Error in Lottery Drawing	ノルウェー宝くじで大混乱 当選額が誤って 1 万倍に			
中級	In Pursuit of Snack Perfection Part 1	アメリカの CNN が日本のコンビニ「セブン - イレブン」を取材! 彼らがスイーツにかける情熱とは? (Part 1)			
	2 In Pursuit of Snack Perfection Part 2	アメリカの CNN が日本のコンビニ「セブン - イレブン」を取材! 彼らがスイーツにかける情熱とは? (Part 2)			
	3 Already Ready to Rebel? Part 1	AI が命令を拒否?! 私たちの生活を脅かすかもしれない人工知能の急速な進化とは?(Part 1)			
	4 Already Ready to Rebel? Part 2	AI が命令を拒否?! 私たちの生活を脅かすかもしれない人工知能の急速な進化とは?(Part 2)			
上級	Special Interview Family Ties, Family Influences Part 1	日本でも人気作家として知られるノーベル文学賞受賞者カズオ・イシグロ 彼の作品に込める思いについてインタビュー (Part 1)			
	2 Special Interview Family Ties, Family Influences Part 2	日本でも人気作家として知られるノーベル文学賞受賞者カズオ・イシグロ 彼の作品に込める思いについてインタビュー (Part 2)			
	3 Aiming Beyond Longevity Part 1	健康寿命を延ばすカギは「炎症」に! 心臓専門医に科学的なメゾットを聞く (Part 1)			
	4 Aiming Beyond Longevity Part 2	健康寿命を延ばすカギは「炎症」に! 心臓専門医に科学的なメゾットを聞く (Part 2)			